Anexo 01 Modelo Constituição e Nomeação Comissão Eleitoral

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

O Diretor Geral da UDESC Oeste, no uso de suas atribuições, em conformidade com o

Decreto N° 2.709, de 27/10/2009, Capítulo III, determina que ficam designados para

comporem a Comissão Eleitoral da CIPA/UDESC/Oeste – Gestão 2021/2023, os seguintes

servidores:

· Andreia Zilio Dinon, docente, 667201-9-01
· Pedro Del Bianco Benedeti, docente, 699672-8-01
· Márcia Valéria R. da Silva Koenig, técnica, 607090-6-01

A esses compete organizar todo o processo eleitoral relativo ao Edital 013/2021 Direção

Geral UDESC Oeste.

Chapecó, 03 de maio de 2021.

_______________________________

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

15
06

2/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
LT

O
14

0X
7.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 C

LE
U

Z
IR

 D
A

 L
U

Z
 e

m
 1

2/
05

/2
02

1
às

 1
7:

41
:0

8,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

4